
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
74,99 zł/1 but. 

Ballantine’s
1 L/1 but.

TANIEJ

64,99
74,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
36,99 zł/1 but. (73,98 zł/1 L)

Biały Bocian
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

28,99**
36,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L)

Prosecco 
Allini
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,99**
21,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
23,59 zł/1 but. (47,18 zł/1 L)

Żubrówka Biała
500 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
22,99 zł/1 but. (45,98 zł/1 L)
** cena regularna: 27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,99***
27,99** 23,59*

Od poniedziałku, 4.12.2023 do soboty, 30.12.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

KATALOG 
ALKOHOLI MOCNYCH I WIN

99183

Prosecco
Allini
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, makaronów, pizzy,
owoców morza, ryb, warzyw/sałatek

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
26,99 zł/1 but. (35,99 zł/1 L)

Prosecco 
Valdobbiadene
750 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
** cena regularna: 29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99***
29,99** 26,99*

149516

Prosecco 
Valdobbiadene
Włochy, Valdobbiadene

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
makaronów, pizzy, ryb, 
warzyw/sałatek

Wino musujące 
w wersji rocznikowej 

z tradycyjnego 
i cenionego obszaru 

Valdobbiadene. Co ciekawe, 
kategoria smakowa extra 

dry nie oznacza wina bardzo 
wytrawnego, smak takiego trunku 
przeważnie bliższy jest poziomowi 
półwytrawnemu. Na bukiet wina 

składa się harmonijna kompozycja 
aromatów przypominających 
zielone jabłko, limonkę oraz 

dojrzały owoc kiwi. Nuty te nie 
są jednak zbyt intensywne, dzięki 
czemu trunek idealnie sprawdzi 

się jako aperitif.

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
47,99 zł/1 but. (63,99 zł/1 L)

Prosecco Gold 
Allini
750 ml/1 but.
(59,99 zł/1 L)

TANIEJ

44,99
47,99*

Champagne
Comte de Senneval
750 ml/1 but.
(133,32 zł/1 L)

750 ml

99,99

145171 98985

Prosecco Gold 
Allini
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Champagne
Comte de Senneval
Francja, Szampania

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
owoców morza, ryb

MUSUJĄCA    przyjemność

Trunek, który swój dojrzały 
charakter zawdzięcza 
tradycji wytwarzania 

win w Szampanii, czyli 
wielomiesięcznemu 

dojrzewaniu w butelce nad 
osadem drożdżowym. 

W bukiecie można wyczuć 
aromaty dojrzałej brzoskwini, 

bakalii, skórki chleba, 
jogurtu i pieczonego jabłka. 

Obecność naturalnego 
dwutlenku węgla daje 

wrażenie obfitego, choć 
aksamitnego spienienia 

w ustach.

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE
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Prosecco Rosé Millesimato
Flauero
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L)

750 ml

34,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
39,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L)

Prosecco Millesimato 
Flaureo
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L)

TANIEJ

34,99
39,99*

183872

173657

Prosecco Rosé Millesimato
Flauero
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Prosecco Millesimato 
Flaureo
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, warzyw/sałatek

MUSUJĄCA    przyjemność

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁERÓŻOWE

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

NOWOŚĆ W LIDLU

NOWOŚĆ W LIDLU
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Moscato Vino 
Spumante Dolce
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)

750 ml

29,99

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

Dorato 
białe lub różowe
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

11,99**
14,99*

PROMOCJA WAŻNA OD 14.12 DO 30.12

144254

5530217

143446

5535978

Spumante on Ice
Piu Semi Secco
Włochy
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
warzyw/sałatek

Dorato 
białe
Polska
aromatyczne, intensywne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów

Moscato Vino 
Spumante Dolce
Włochy
aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów

Dorato 
różowe
Polska
aromatyczne, intensywne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów

PÓŁWYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

SŁODKIE
MUSUJĄCE

BIAŁE

SŁODKIE
MUSUJĄCE

BIAŁE

Spumante on Ice
Piu Semi Secco
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99

NOWOŚĆ W LIDLU

RÓŻOWE

SŁODKIE
MUSUJĄCE

Kupując Dorato białe i/lub różowe,
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
34,99 zł/1 but. (46,66 zł/1 L)

Prosecco 
We are Italiano
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
34,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
36,99 zł/1 but. (49,32 zł/1 L)

Prosecco
„All you need is Love 
and a bottle of Prosecco”
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
36,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
49,99 zł/1 but. (33,33 zł/1 L)

Prosecco 
Allini
1,5 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
34,99 zł/1 but. (23,33 zł/1 L)

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99**
49,99*

PROMOCJA WAŻNA OD 18.12 DO 30.12

173145 173978

134690

Prosecco 
We are Italiano
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
makaronów, pizzy, warzyw/sałatek

Prosecco
„All you need is Love 
and a bottle of Prosecco”
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, pizzy, 
warzyw/sałatek

Prosecco 
Allini
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, makaronów, 
pizzy, warzyw/sałatek

NASYCONE bąbelkami

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

IDEALNE 

NA PREZENT 
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Morio Muskat
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99
Leggermente Appassito
Bianco
750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L)

750 ml

26,99

58527

173577

Morio Muskat
Niemcy, Pfalz

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, makaronów, 
owoców morza, ryb, serów, warzyw/sałatek

Leggermente Appassito
Bianco
Włochy, Veneto

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, ryb, serów

Zapach, wyczuwalny niemal 
od razu po napełnieniu 

kieliszka, to jedna z najbardziej 
charakterystycznych cech Morio 

Muskat. Smak wina również 
podąża za jego bogatym bukietem. 

Akcenty kwiatów róży, jaśminu, 
akacji, bergamotki, liści geranium, 

macierzanki i owoców liczi 
odkrywamy więc dwukrotnie. 

Po skosztowaniu trunku 
z przyjemnością natrafiamy 

na soczystą kwaskowość oraz 
wyczuwalną słodycz.

BIAŁE

PÓŁSŁODKIE

BIAŁE

WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU
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Souvignier Gris Johanniter
Złote Góry
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L)

750 ml

39,99

5561855

Souvignier Gris Johanniter
Złote Góry
Polska, woj. opolskie

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, paelli, ryb, warzyw/sałatek

DOBRE WINO?
Polskie!

Kompozycja powstała z odmian 
souvignier gris i johanniter prosto 

z polskiej winnicy Charbielin 
w województwie opolskim. 
Na zapach trunku składa się 
kompozycja owoców i ziół. 

Rozpoznawalne są tutaj nuty 
przypominające zielone jabłko, 

ananasa, morelę, marakuję 
oraz agrest. Znakomita 

równowaga cukrów resztkowych  
i kwaskowości nadaje winu 

orzeźwiający charakter.

BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

TYLKO W LIDLU!
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Chardonnay Viognier 
Reserva Privada
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

750 ml

16,99
Chardonnay Oaked 
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

750 ml

24,99

22564

176674

Chardonnay Viognier 
Reserva Privada
Chile, Valle Central 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, ryb, 
serów, warzyw/sałatek

Chardonnay Oaked 
USA, Kalifornia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, pizzy, ryb, 
serów, wieprzowiny

WINA
z Nowego Świata

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU
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Tokajicum Kedves
500 ml/1 but.
(43,98 zł/1 L)

500 ml

21,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

Gewürztraminer
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. 
przy zakupie 2 but.:
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*

6400430

5600008

Tokajicum Kedves  
Węgry, Tokaj 

owocowe, delikatne
temperatura: 9-11°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
owoców morza, serów

Gewürztraminer
Francja, Alzacja

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, paelli, 
serów, warzyw/sałatek

Kremowa konsystencja 
sera orzechowego 

idealnie komponuje się 
z kwaskowością wina 

Tokajicum Kedves.

Ser z orzechami 
smakuj w duecie 

z winem Tokajicum

Danablu smakuj 
w duecie z winem 
Gewürztraminer

Intensywny smak 
sera Danablu 

doskonale podkreśla 
pełne aromatu wino 

Gewürztraminer.

BIAŁE

SŁODKIE

BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE

ZNAJDZIESZ
MNIE W KOSZU
W LODÓWCE 

ZNAJDZIESZ
MNIE W

LODÓWCE 
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smakuj w duecie 

z winem Tokajicum



Sauvignon Blanc
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

750 ml

19,99
Chardonnay
Gran Reserva
750 ml/1 but.
(37,32 zł/1 L)

750 ml

27,99
Sauvignon Blanc
Gran Reserva
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)

750 ml

29,99

147477
22568

22566 

Sauvignon Blanc
RPA, Western Cape 

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, paelli, 
ryb, warzyw/sałatek

Chardonnay
Gran Reserva
Chile, Valle de Casablanca 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, paelli, ryb, serów

Sauvignon Blanc 
Gran Reserva
Chile, Valle de Leyda 

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, paelli, 
ryb, serów, warzyw/sałatek 

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE

no
w
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et

yk
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no
w

a
et
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ieta
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Sauvignon Blanc
Summerhouse
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L)

750 ml

39,99

157215

Sauvignon Blanc
Summerhouse
Nowa Zelandia, Marlborough 

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
serów, warzyw/sałatek 

TAK SMAKUJE
lekkość i świeżość

Aromatyczna bomba 
z orzeźwiającą 

kwaskowością. Wino 
pachnie owocami marakui, 

czarną porzeczką 
i agrestem, ale wyczuwalne 

są również liście 
porzeczki, skoszona trawa, 

mięta, zielona papryka. 
Podniebienie odkrywa 

z kolei soczystą 
kwaskowość i łagodnie 
rozgrzewający alkohol 

z nutką słodyczy.

BIAŁE

WYTRAWNE
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20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

Carlo Rossi
Sweet Red,
Pink Moscato
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
19,99 zł/1 but. (26,66 zł/1 L) 

19,99**
24,99*

PROMOCJA WAŻNA OD 4.12 DO 30.12

PROMOCJA WAŻNA OD 15.12 DO 30.12

5525442

5525436

Carlo Rossi
Pink Moscato
USA
aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów 

Carlo Rossi 
Sweet Red
USA
aromatyczne, intensywne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: deserów

CZERWONE

SŁODKIE

RÓŻOWE

SŁODKIE

Kupując dostępne w sklepach Lidl dowolne wina 
marki Carlo Rossi i/lub Carlo Rossi Refresh,

ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!

Kupując Carlo Rossi Sweet Red i/lub Pink Moscato,
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!
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Grzane wino
Glühwein Christkindl
1 L/1 but.

1 litr

13,99
Grzane wino
z jamajskim rumem
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

750 ml

21,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,99 zł/1 but.

Grzane Mnicha
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but.  

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
17,99*

PROMOCJA WAŻNA OD 1.12 DO 30.12

25350

6500200

5543783

Grzane wino
Glühwein Christkindl
Niemcy
aromatyczne, intensywne
temperatura: 40-50°C
pasuje do: deserów 

Grzane wino
z jamajskim rumem
Dania
aromatyczne, intensywne
temperatura: 18-40°C
pasuje do: deserów 

Grzane Mnicha
Polska
aromatyczne, intensywne
temperatura: 40-50°C
pasuje do: deserów, serów

CZERWONE

SŁODKIE

CZERWONE

SŁODKIE

CZERWONE

SŁODKIE
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

Merlot
Reserva
Sol de Chile
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,99**
19,99*

Red Blend 
Beyond Belief
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

750 ml

24,99

180046

180384

172378

Merlot Reserva
Sol de Chile
Chile, Valle Central  

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, 
jagnięciny, burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny 

Red Blend
Beyond Belief 
RPA, Western Cape 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Pinot Noir
Cigar Box
Chile, Valle de Leyda 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, serów, 
wieprzowiny 

WINA z Nowego Świata

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

Pinot Noir
Cigar Box 
750 ml/1 but.
(49,32 zł/1 L)

750 ml

36,99

NOWOŚĆ W LIDLU
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Egri Cuvée
Decorus
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L)

750 ml

34,99
Governo Rosso Toscano
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)

750 ml

29,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Balaton 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
16,99*

6408565 176461

6411896

Egri Cuvée
Decorus
Węgry, Eger 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, dziczyzny, jagnięciny, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Governo Rosso Toscano
Duca di Sasseta
Włochy, Toskania 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

Balaton
Węgry, Balaton 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, burgerów, 
warzyw/sałatek, wieprzowiny

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

IDEALNE 

NA PREZENT 
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Ribera del Duero „270”
750 ml/1 but.
(49,32 zł/1 L)

750 ml

36,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

Primitivo Puglia lub Syrah 
Appassite Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*

166633

161192

175721

Ribera del Duero „270”
Hiszpania, Ribera del Duero 

aromatyczne, intensywne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, serów, wołowiny

Primitivo Puglia
Duca di Sasseta
Włochy, Puglia 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 18-20°C
pasuje do: burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

Syrah Appassite
Duca di Sasseta 
Włochy, Sycylia 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 18-20°C
pasuje do: jagnięciny, makaronów, 
burgerów, serów, wieprzowiny, wołowiny

Grana Padano smakuj 
w duecie z Ribera del 

Duero „270”

Wino 
zawdzięcza swoją 
nazwę trwającemu 
dokładnie 270 dni 

procesowi dojrzewania 
w dębowych beczkach. 

W tym czasie trunek nabiera 
typowych dla amerykańskiej 

dębiny aromatycznych 
i smakowych akcentów. 

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

ZNAJDZIESZ
MNIE W

LODÓWCE 

Kupując Primitivo Puglia i/lub Syrah Appassite 
marki Duca di Sasseta,

ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!
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Susumaniello
Feudi del Duca
750 ml/1 but.
(62,65 zł/1 L)

750 ml

46,99

Nero d’Avola Appasite
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L)

750 ml

26,99

168195

151969

Susumaniello
Feudi del Duca 
Włochy, Puglia 

aromatyczne, intensywne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
burgerów, serów, wieprzowiny, wołowiny

Nero d’Avola Appasite
Duca di Sasseta
Włochy, Sycylia 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 18-20°C
pasuje do: kaczki, makaronów, 
burgerów, serów, wieprzowiny

Wina WŁOSKIE

Susumaniello 
to odmiana winorośli uprawiana 

na południu Półwyspu 
Salentyńskiego już od czasów 

starożytnych. Trunki z tego 
szczepu cechują się wyraźną 

barwą oraz intensywnym 
bukietem. Nie inaczej jest 

z Feudi del Duca. 

Cheddar smakuj 
z winem 

Feudi del Duca

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

ZNAJDZIESZ
MNIE W

LODÓWCE 
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
59,99 zł/1 but.

Absolut
1 L/1 but.
** cena regularna: 69,99 zł/1 but.

TANIEJ

59,89
69,99** 59,99*

TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
69,99 zł/1 but.

Finlandia
1 L/1 but.

59,99
69,99*

Klasyka W SUPERCENACH

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L)

Czysta de Luxe
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
34,89 zł/1 but. (49,84 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,89**
38,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,89 zł/1 but. (47,78 zł/1 L)

Czysta de Luxe
500 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,79 zł/1 but. (47,58 zł/1 L)
** cena regularna: 27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,79***
27,99** 23,89*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
32,99 zł/1 but. (47,13 zł/1 L)

Krupnik
700 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
32,89 zł/1 but. (46,99 zł/1 L)
** cena regularna: 38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

32,89***
38,99** 32,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,99 zł/1 but.

Żubrówka Biała
1 L/1 but.
** cena regularna: 54,99 zł/1 but.

TANIEJ

46,99
54,99** 47,99*

21



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,89 zł/1 but. (59,78 zł/1 L)

Bols Marine
500 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)
** cena regularna: 32,99 zł/1 but. (65,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,99***
32,99** 29,89*

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99***
32,99** 25,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
25,99 zł/1 but. 51,98 zł/1 L)

Stock Prestige
500 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L)
** cena regularna: 32,99 zł/1 but. (65,98 zł/1 L)

PONADCZASOWY, elegancki smak

22



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

Soplica
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/1 but. (69,98 zł/1 L)

Adam Mickiewicz
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
34,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,99 zł/1 but. (73,98 zł/1 L)

Ogiński
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
36,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,99 zł/1 but. (67,98 zł/1 L)

Pan Tadeusz
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
33,99*
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)

Wyborowa
700 ml/1 but.
(57,13 zł/1 L)

TANIEJ

39,99
44,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

Amundsen
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,99**
49,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
43,89 zł/1 but. (62,70 zł/1 L)

Biały Bocian****
700 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)
** cena regularna: 49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,99***
49,99** 43,89*

**
**
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* D
ostępne w

 w
ybranych sklepach.

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

24



Bols Marine
1 L/1 but.

1 litr

55,99
Stock Prestige***
1 L/1 but.

1 litr

62,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
57,99 zł/1 but.

Wyborowa
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
56,99 zł/1 but.
** cena regularna: 59,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

 56,99**
59,99** 57,99*

**
* 
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INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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Żubrówka  
Czarna lub Gold
700 ml/1 but.
(71,41 zł/1 L)

700 ml

49,99

INSPIROWANA BOGACTWEM  
 polskiej natury
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,99 zł/1 but. 

Queen Margot 3-letnia
1 L/1 but.

TANIEJ

48,99
54,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

Queen Margot 8-letnia
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)

TANIEJ

54,99
59,99*

27



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

Johnnie Walker Red Label
700 ml/1 but.
(70,70 zł/1 L)
** cena regularna: 59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

TANIEJ

49,49
59,99** 49,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
59,49 zł/1 but.

Johnnie Walker Red Label
1 L/1 but.
** cena regularna: 69,99 zł/1 but.

TANIEJ

56,99
69,99** 59,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
59,99 zł/1 but.

Grant’s Triple Wood
1 L/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
54,99 zł/1 but. 
** cena regularna: 69,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99***
69,99** 59,99*

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

28



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

Grant’s Triple Wood,
Summer Orange lub Tropical 
Fiesta
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

49,99**
59,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L)

Ballantine’s Passion 
lub Brasil
700 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
52,49 zł/1 but. (74,99 zł/1 L)
** cena regularna: 62,99 zł/1 but. (89,99 zł/1 but.)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,49***
62,99** 52,99*

NIEZAPOMNIANY SMAK 
Szkocji

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
112,99 zł/1 but.

Jack Daniel’s
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
99,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

99,99**
112,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
119,99 zł/1 but. 

Jack Daniel’s Apple, 
Honey lub Fire
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
99,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

99,99**
119,99*

JACK HONEY 
LEMONADE

• 20 ml Jack Daniel’s 
Tennessee Honey
• około 200 ml lemoniady
• skórka cytryny

Wymieszaj dokładnie Jack 
Daniel’s Honey z lemoniadą 
w szklance z lodem 
i udekoruj całość skórką 
cytryny.

JACK APPLE & TONIC

• 20 ml schłodzonego Jack 
Daniel’s Tennessee Apple 
• 200 ml toniku 
• plaster jabłka

Wlej składniki do szklanki 
z lodem i udekoruj 
jabłkiem.

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

Kupując 2 butelki Jack Daniel’s Apple, Honey, Fire i/lub Tennessee Old No.7 Whiskey, 
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!
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Wild Turkey 81
700 ml/1 but.
(121,41 zł/1 L)

700 ml

84,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
119,99 zł/1 but. (171,41 zł/1 L)

Jack Daniel’s 
Gentleman Jack
700 ml/1 but.
(157,13 zł/1 L)

TANIEJ

109,99
119,99*

Woodford Reserve
700 ml/1 but.
(228,56 zł/1 L)

700 ml

159,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
69,99 zł/1 but.

Jim Beam
1 L/1 but.
** cena regularna: 78,99 zł/1 but. 

TANIEJ

68,99
78,99** 69,99*

Wyjątkowy bourbon 
Z DĘBOWEJ BECZKIZ DĘBOWEJ BECZKI

INNE PRODUKTY
TYCH MAREK

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
74,99 zł/1 but. (107,13 zł/1 L)

Tullamore D.E.W.
700 ml/1 but.
(92,84 zł/1 L)

TANIEJ

64,99
74,99*

Jameson
1 L/1 but.

1 litr

99,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
70,99 zł/1 but. 

Bushmills
1 L/1 but.
** cena regularna: 79,99 zł/1 but. 

TANIEJ

69,99
79,99** 70,99*

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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Grant’s 12-letni 
+ szklanka
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

700 ml

89,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
104,99 zł/1 but. (149,99 zł/1 L)

Johnnie Walker 
Black Label
700 ml/1 but.
(135,70 zł/1 L)

TANIEJ

94,99
104,99*

Monkey Shoulder 
+ miarka barmańska
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

700 ml

99,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99,99 zł/1 but. (142,84 zł/1 L)

Chivas 12-letni
700 ml/1 but.
(135,70 zł/1 L)
** cena regularna: 109,99 zł/1 but. (157,13 zł/1 L)

TANIEJ

94,99
109,99** 99,99*

O.M.G. (Orange Monkey Ginger)
• 40 ml Monkey Shoulder 
• 2 cząstki pomarańczy 

• dopełnić napojem imbirowym 

Serwować w wysokim szkle na kostkach lodu.

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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Dimple 15-letni
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99

Johnnie Walker 
Gold Label
700 ml/1 but.
(228,56 zł/1 L)

700 ml

159,99
Johnnie Walker 
Green Label
700 ml/1 but.
(271,41 zł/1 L)

700 ml

189,99

Unikatowy smak
WYJĄTKOWYCH CHWIL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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Singleton Malt 
Master’s
700 ml/1 but.
(157,13 zł/1 L)

700 ml

109,99
Singelton 15-letni
700 ml/1 but.
(242,84 zł/1 L)

700 ml

169,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
129,99 zł/1 but. (185,70 zł/1 L)

Singleton 12-letni
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

TANIEJ

119,99
129,99*

Elegancka kompozycja    
ŁAGODNYCH NUT
Elegancka kompozycja    
ŁAGODNYCH NUT

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
159,99 zł (228,56 zł/1 L)

Glenfiddich 12-letni
700 ml/1 but.
(199,99 zł/1 L)

TANIEJ

139,99
159,99*

Glenlivet 12-letni + 
minaturka Glenlivet 
Caribbean
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

700 ml

149,99
Benriach 10-letni
700 ml/1 but.
(242,84 zł/1 L)

700 ml

169,99
Glenfiddich 15-letni
700 ml/1 but.
(299,99 zł/1 L)

700 ml

209,99

Niepowtarzalny smak i aromat
SZKOCKICH WHISKY
SINGLE MALT

INNE PRODUKTY
TYCH MAREK

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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Talisker Skye 
700 ml/1 but.
(199,99 zł/1 L)

700 ml

139,99
Caol Ila 12-letnia
700 ml/1 but.
(271,41 zł/1 L)

700 ml

189,99

Bunnahabhain 12-letnia 
700 ml/1 but.
(285,70 zł/1 L)

700 ml

199,99

Whisky Bunnahabhain 
(czyt. Bunahawen) 

12-letnia leżakuje głównie 
w beczkach po sherry, 

aby uzyskać intensywny, 
owocowo-orzechowy smak 
idealnie komponujący się 
z pikanterią twarogowego  

               sera koziego. 

Smakuj 
w duecie

z serem kozim

Kremowość oraz 
intensywność smaku 

sera Le Gruyère 
idealnie komponuje 
się z dymnymi oraz 
ziemistymi nutami 

obecnymi w 12-letniej 
whisky Caol Ila 

(czyt. Kalila). 

Smakuj 
w duecie z serem 

szwajcarskim 
Le Gruyère

Śmietankowo-słony 
charakter sera Cambozola 

wprost świetnie komponuje 
się z morskimi akcentami, 

które grają pierwsze 
skrzypce w whisky Talisker 

Skye. W butelce znajdziemy 
nuty pieprzu oraz słonej 

bryzy morskiej.

Smakuj 

ZNAJDZIESZ
MNIE W KOSZU
W LODÓWCE 

ZNAJDZIESZ
MNIE W KOSZU
W LODÓWCE 

ZNAJDZIESZ
MNIE W

LODÓWCE 

IDEALNE 

NA PREZENT 

37

Smakuj 

ZNAJDZIESZ
MNIE W KOSZU
W LODÓWCE 

Smakuj 
w duecie z serem 

szwajcarskim gruyere

Smakuj 
w duecie

z serem kozim
w duecie 

z serem Cambozola



Torres 10-letni
700 ml/1 but.
(108,56 zł/1 L)

700 ml

75,99
Metaxa 12*
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99

Słoneczne nuty
 BURSZTYNOWEJ BARWY

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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Grecka brandy 
Anessia
700 ml/1 but.
(64,27 zł/1 L)

700 ml

44,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
57,99 zł/1 but. (82,84 zł/1 L)

Metaxa 5*
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99**
57,99*

Brandy Stock 84***
1 L/1 but.

1 litr

69,99

**
* 
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TEJ MARKI
DOSTĘPNE NA

WINNICALIDLA.PL
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TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
41,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L)

Gin Lubuski
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
34,99 zł/1 but. (49,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99**
41,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)

Gordon’s London 
Dry lub Premium Pink
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)

54,99**
64,99*

Tanqueray
700 ml/1 but.
(121,41 zł/1 L)

700 ml

84,99

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
42,99 zł/1 but. (61,41 zł/1 L)

James Cook Rum
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
38,99 zł/1 but. (57,70 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

38,99**
42,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
62,99 zł/1 but. (89,99 zł/1 L)

Captain Morgan 
Spiced Gold
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)

TANIEJ

54,99
62,99*

Kraken Black Spiced 
lub Roast Coffee
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

700 ml

89,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

Bacardi Carta Blanca 
lub Negra
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)
** cena regularna: 64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)

TANIEJ

54,99
64,99** 59,99*

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

MASZ 
WYBÓR

NOWY SMAK W LIDLU
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Baileys Salted Caramel 
lub Espresso Crème
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

700 ml

59,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
68,99 zł/1 but. (98,56 zł/1 L)

Sheridan’s
700 ml/1 but.
(97,13 zł/1 L)
** cena regularna: 77,99 zł/1 but. (111,41 zł/1 L)

TANIEJ

67,99
77,99** 68,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 zł/1 but. (79,97 zł/1 L)

Baileys
500 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
38,99 zł/1 but. (77,98 zł/1 L)
** cena regularna: 49,99 zł/1 but. (99,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

38,99***
49,99** 39,99*

SŁODKI SMAK    
 Irlandii
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 but. (28,56 zł/1 L)

Bitterol
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
17,89 zł/1 but. (25,56 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,89**
19,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
39,99 zł/1 but. 

Martini Bianco 
lub Fiero
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
34,59 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,59**
39,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)

Nalewka Soplica 
500 ml/1 but.
pigwowa, malinowa, wiśniowa lub orzech 
laskowy
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99**
26,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
62,69 zł/1 but. (89,56 zł/1 L)

Aperol
700 ml/1 but.
(81,41 zł/1 L)
** cena regularna: 67,99 zł/1 but. (97,13 zł/1 L)

TANIEJ

56,99
67,99** 62,69*

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

MASZ 
WYBÓR
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)

Jagdstolz
700 ml/1 but.
(47,13 zł/1 L)

TANIEJ

32,99
39,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)

Jägermeister 
w zestawie
z piersiówką
700 ml/1 but
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
63,99 zł/1 but. (91,41 zł/1 L)
**  cena regularna: 69,99 zł/1 but. (99,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

63,99***
64,99*

Jägermeister 
z pompką
1,75 L/1 but.
(88,57 zł/1 L)

1,75 L

154,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
89,99 zł/1 but.

Jägermeister
1 L/1 but
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
84,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99**
89,99*69,99**

Ziołowy eliksir
Z CHARAKTEREM

JÄGERMEISTER MULE

• 50 ml Jägermeistera
• 2 ćwiartki limonki
• 120 ml piwa imbirowego
• plasterek ogórka
• kostki lodu

Wyciśnij limonkę do 
szklanki. Dodaj kostki 
lodu, Jägermeistera i piwo 
imbirowe, w tej kolejności.
Zamieszaj wszystkim do 
beatu undergroundowego 
techno. Nie zapomnij zjeść 
zielonego (albo przynamniej 
dodaj ogórek dla ozdoby).

MASZ 
WYBÓR
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Jack Daniel’s
1,75 L/1 but.
(105,71 zł/1 L)

1,75 L

184,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
109,99 zł/1 but. (73,33 zł/1 L)

Ballantine’s
1,5 L/1 but.
(63,33 zł/1 L)

TANIEJ

94,99
109,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
89,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L)

Johnnie Walker 
Red Label
1,5 L/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
88,99 zł/1 but. (59,33 zł/1 L)
** cena regularna: 99,99 zł/1 but. (66,66 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

88,99***
99,99** 89,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
89,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L)

Grant’s Triple Wood
1,5 L/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
88,99 zł/1 but. (59,33 zł/1 L)
** cena regularna: 99,99 zł/1 but. (66,66 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

88,99***
99,99** 89,99*

FESTIWAL DUŻYCH
pojemności

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL

INNE PRODUKTY
TEJ MARKI

DOSTĘPNE NA
WINNICALIDLA.PL
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Whisky Lagavulin 
single malt 16-letnia
700 ml/1 but.
(479,99 zł/1 L)

700 ml

335,99

Zestaw miniaturek 
Jura:  
Seven Wood 42%, 
10-letni 40%  
i Journey 40%
150 ml/1 opak.
(733,27 zł/1 L)

3 x 50 ml

109,99

Whisky PAPROCKY 
Single Barrel 
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

700 ml

149,99

Whisky Hankey 
Bannister Heritage 
Blend
700 ml/1 but.
(109,99 zł/1 L)

700 ml

76,99

Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.

ROZGRZEWAJĄCE     
 zimowe okazje



Prosecco Treviso  
Brut Millesimato  
„Il Vino Dei Poeti 
Gold” Bottega
750 ml/1 but.
(133,32 zł/1 L)

750 ml

99,99

Zestaw: Bundle Bitterol 
Spritz + Brut Prosecco
700 ml + 750 ml/1 opak.
(34,48 zł/1 L)

Zestaw

49,99

Gotowy drink Kozuba 
Bar Box Margarita 
1,75 L/1 opak.
(85,71 zł/1 L)

1,75 L

149,99

Wino Inferno  
Apothic Wines
750 ml/1 but.
(79,99 zł/1 L)

750 ml

59,99

SELEKCJA 
ALKOHOLI MOCNYCH

DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.



Gin Larios Rose + 
kieliszek 
700 ml/1 but.
(117,13 zł/1 L)

700 ml

81,99

Chambord Liqueur 
Royale de France 
700 ml/1 but.
(182,84 zł/1 L)

700 ml

127,99

Rum Botafogo Spiced
700 ml/1 but.
(157,13 zł/1 L)

700 ml

109,99

Wódka 
Ziemniaczana 
Miler
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99

Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.

Jak działa
Winnicalidla.pl?

Bardzo prosto!
Wybierasz alkohole 
i rezerwujesz online. 

Realizujesz rezerwacje 
dokonując zakupu 

w wybranym sklepie Lidl 
nawet następnego dnia.

Czym jest
Winnicalidla.pl?

To strona, na której 
znajdziesz ponad 

1700 win i alkoholi mocnych 
niedostępnych na półce 

w sklepie.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

